

# נורוויג'ין קרוז ליין אחזקות מקימה מחלקה חדשה

Posted on 20 בינואר by דפנה וייס



מחזקת את מאמצי העשייה החברתית, הסביבתית והממשלתית (ESG) ומקימה מחלקה חדשה וייעודית עבור יוזמות ESG

**Categories:** [חדשות](#), [ראשי](#)

**Tag:** [נורוויג'ין קרוז ליין אחזקות](#)

נורוויג'ין קרוז ליין אחזקות המפעילה את שלושת חברות השייט נורוויג'ין קרוז ליין, אושיאניה קרוזס וריג'נט סבן סיז, חיזקה היום את מחויבותה לקידום האסטרטגיה של עשייה חברתית, סביבתית וממשלתית (ESG) עם יצירת מחלקה חדשה וייעודית עבור יוזמות ESG. בראש המחלקה תעמוד אחת ממובילות החברה הוותיקות בתעשיית השייט אנדראה דה מרקו, אשר מונתה לאחרונה לסמנכ"לית בכירה, ESG, קשרי משקיעים ותקשורת ארגונית.

**פרנק דל ריו**, נשיא ומנכ"ל חברת NCLH אמר: "אנו מחויבים להוביל להשפעה חיובית על החברה והסביבה באמצעות קידום אסטרטגיית ה-ESG העולמית שלנו. קריטי עבור חברות לנקוט גישה אקטיבית ב-ESG וההנהגה המורחבת שלנו והקצאת המשאבים יסייעו בתיאום מאמצי הקיימות ברחבי החברה שלנו."

יחידת ה- ESG החדשה תעמוד בקשר באופן הדוק עם מחלקות שונות ברחבי הארגון, כולל שירותי בריאות, רפואה, בטיחות וסביבה, משאבי אנוש, שרשרת אספקה ומשפטים. לדה מרקו, הצטרף באו דאנה (Beau Daane) כמנהל בכיר.

המחלקה החדשה תהיה אחראית לכל העדכונים לדירקטוריון כולל ועדת הטכנולוגיה, הסביבה, הבטיחות והביטחון (TESS). ועדת TESS הוקמה בשנת 2019 ומפקחת על נושאים הקשורים לאחריות חברתית ולקיימות.

בשנים האחרונות, החברה פעלה להפסקת השימוש במיליוני בקבוקי וקשיות פלסטיק (צמצום של כ-50 מיליון קשיות) ואף יוזמת פעילויות בתחום איכות הסביבה כגון ניקיון חופים ביום כדור הארץ.



אושיאניה קרוזס אומרת סוף לבקבוקי הפלסטיק. צילום יח"צ

השקעות ESG הפכו ללהיט בשוק ההון לאחרונה, ההשקעות מבטיחות ערכים לצד תשואות ומוסיפות לניתוח גם גורמי סביבה, חברה וממשל תאגידי

הדור החדש של המשקיעים מאופיין במשקיעים צעירים בעלי מודעות חברתית גבוהה. משקיעים אלה מחפשים לוודא כי הכסף אותו הם משקיעים אינו מייצר השפעה שלילית על החברה והסביבה, וכי החברות בהם מתבצעת ההשקעה מתנהלות באופן אחראי. על כן, במסגרת בקרת הנאותות שלהם, בוחנים המשקיעים גם היבטי ESG (Environmental, Social, and Governance) של השקעות פוטנציאליות. כלומר, הם בודקים האם החברה הרלוונטית מתנהלת תחת הליך ממשל תאגידי תקין, שומרת על זכויות העובדים ואינה מנצלת עובדים באופן ישיר או עקיף, אינה מייצרת זיהום סביבתי וכיו"ב.

נכון לסוף 2017, ההערכה היא שכ- 20 טריליון דולר מושקעים בהשקעות המסווגות כאחראיות. הקבוצה לאחריות תאגידית וקיימות מלווה את לקוחותיה בגיבוש והטמעת מנגנוני השקעה אחראיים לשם זיהוי וניהול סיכונים והזדמנויות סביבתיים וחברתיים בהשקעותיהם.

גופי אנליזה בינלאומיים שונים מציעים למשקיעים דירוגי חברות על פי ביצועי ה-ESG שלהן. למיקום בדירוג השלכות כלכליות עבור החברה העסקית שכן הוא יכול להשפיע באופן מהותי על ההחלטה האם וכמה להשקיע במניותיה. מכאן קיימת שאיפה מתמדת לעלות בדירוג, המהווה זרז לשיפור ביצועי הקיימות והטמעת מהלכי חדשנות והתייעלות נוספים.



כ-40 טון פסולת ימית נאספו השנה רק באזור סבאלבָּרד. צילום Depositphotos

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוז חלום של הפלגה"  הייחודית בעולם הקרוזים

**.There are no comments yet**